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IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Vista la Legge della Regione Basilicata n. 1 del 20.01.2020 avente ad oggetto “Riordino della disciplina 

dell’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Basilicata (A.R.P.A.B.)”;  

 

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 68 del 30.01.2020 concernente “Art 40 Legge Regionale 

20.01.2020, n. 1 - Nomina Commissario Straordinario Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente 

della Basilicata (ARPAB)”; 

 

Vista e richiamata la DDG n. 177  del 26.06.2019 , con la quale l’Agenzia, in attuazione del P.T.F.P. 2018-

2020, ha approvato ed indetto tra gli altri il  bando di concorso per la copertura  a tempo indeterminato di n. 1 

posto di Collaboratore Tecnico Professionale –cat. “D” – del  CCNL Comparto Sanità – da assegnare 

all’Ufficio Provveditorato Economato ed Uff. Tecnico.; 

 
Dato atto che il predetto bando concorsuale è stato pubblicato: 

- integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata BUR n. 24  -Parte 2- de 16.07.2019; 

- integralmente sul sito dell’Agenzia – amministrazione trasparente – bandi di concorso - in data 16.07.2019; 

- per estratto in GURI – 4° Serie Speciale – Concorsi ed Esami – al n. 63 del 09.08.2019;    

 

Richiamati i termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazioni indicate nel bando 

concorsuale di che trattasi;  

 

Preso atto  che dall’Ufficio “Protocollo Informatico” dell’Agenzia  sono state trasmesse n.  218 domande di 

partecipazione, tutte  indicate nell’allegato “A”, che del presente atto ne costituisce parte integrante e 

sostanziale; 

 

Letto il bando di concorso in parola;    

 

Viste e richiamate: 

- la nota PrtG 22124/2019 – I – del 26/11/2019; 

- la nota e-mail del 27.12.2019 concernente estrazione dati registro di protocollo informatico;  

 

Ritenuto:   

- di ammettere alla procedura concorsuale de qua i candidati di cui all’ elenco  “1”, che unito al 

presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

- di ammettere con riserva alla procedura concorsuale de qua i candidati di cui all’elenco “2”, che unito 

al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale, per la motivazione a fianco di ciascuno 

riportate, demandando la regolarizzazione all’ammissione a prima dello svolgimento delle prove 

concorsuali; 

- di non ammettere alla procedura concorsuale de qua i candidati di cui all’ elenco  “3”, che unito al 

presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale, per le motivazioni a fianco di ciascuno 

riportate; 

tanto premesso 

DELIBERA 

 

 di richiamare la premessa su esposta che qui si intende integralmente riportata e trascritta;  

 di prendere atto che  nei termini di presentazione previsti dalla procedura selettiva di che t rattasi sono 

pervenute n. 218  domande, indicate nell’elenco di cui all’allegato “A”, che costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 
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 di ammettere alla procedura concorsuale de qua i candidati di cui all’ elenco  “1”, che unito al presente 

atto ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 di ammettere con riserva alla procedura concorsuale de qua i candidati di cui all’elenco “2”, che unito al 

presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale, per la motivazione a fianco di ciascuno 

riportate, demandando la regolarizzazione all’ammissione a prima dello svolgimento delle prove 

concorsuali; 

 di non ammettere alla procedura concorsuale de qua i candidati di cui all’ elenco  “3”, che unito al 

presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale, per le motivazioni a fianco di ciascuno 

riportate; 

 di dare atto che la notifica ai candidati ammessi alla procedura de qua avviene mediante pubblicazione 

sul sito internet dell’agenzia www.arpab.it – amministrazione trasparente  -bandi di concorso;      

 di incaricare l’U.F. Affari Generali e Gestione del Personale a provvedere in ordine alle comunicazioni  

delle cause di esclusione di ciascun candidato non ammesso alla procedura selettiva de qua;  

 di demandare all’Ufficio Protocollo l’acquisizioni telematica di tutta la documentazione sottesa  alle 

domande di partecipazione, con i relativi protocolli indicati, nell’allegato A su apposito  supporto “CD” da 

trasmettere successivamente alla Commissione Esaminatrice; 

 di demandare ad un successivo provvedimento la nomina della Commissione Esaminatrice;    

 di dare atto che la conservazione degli atti  sottesi alla presente delibera sono  tenuti dall’U.F. Affari 

Generali e Gestione del Personale; 

 di notificare il presente deliberato al Responsabile per la Trasparenza e l’Integrità Dr.ssa Cammarota;  

 di dichiarare che il presente provvedimento non è soggetto al controllo della Regione Basilicata ed è 

immediatamente esecutivo per le ragioni di necessità ed urgenza espressi in premessa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Claudio Dresda Michele Busciolano
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ELENCO AMMESSI CON RISERVA PROVVEDITORATO.PDF

A.R.P.A.B.

Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Basilicata

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 unità con profilo prof.le di 

"Collaboratore Tecnico Professionale da assegnare all'Ufficio Provveditorato Economato"

Allegato 2

ID Cognome Nome n.prot. Data prot. Spedizione Esito Motivazione

30 CATALANO ROSSANA 16254 09/09/2019 PEC
AR=AMMESSO CON 

RISERVA

DOMANDA INTEGRATA CON DOCUMENTO 

DI IDENTITA' FUORI TERMINE
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ELENCO AMMESSI.PDF

A.R.P.A.B.

Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Basilicata

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 unità con profilo prof.le di 

"Collaboratore Tecnico Professionale da assegnare all'Ufficio Provveditorato Economato"

 Allegato 1

ID Cognome Nome n.prot. Data prot. Spedizione data Spedizione Esito

1 ABATE ROBERTA 16588 10/09/2019 A MANO 09/09/2019 A= AMMESSA

2 ABBRUZZESE FRANCESCO 15113 23/08/2019 PEC 22/08/2019 A=AMMESSO

3 ACCETTURA KATIUSCIA 16430 09/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

5 ACETO VALENTINA 14534 13/08/2019 PEC 12/08/2019 A=AMMESSA

6 ALAGIA ROSANNA 14548 13/08/2019 PEC 12/08/2019 A=AMMESSA

7 ALBANO ANTONIO 16507 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

8 ALOE MARIA 15685  03/09/2019 PEC 02/09/2019 A=AMMESSO

9 AMBROSECCHIA NUNZIO NICOLA 16286 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

10 BARBALINARDO PEITRO V. 14694 16/08/2019 PEC 14/08/2019 A=AMMESSO

12 BARRILE MARIELLA 16473 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSA

13 BASILE MARIA 16109 06/09/2019 PEC 05/09/2019 A=AMMESSA

14 BIANCO ROSA 15957  05/09/2019 PEC 04/09/2019 A=AMMESSA

15 BONOMO RAFFAELLA IVANA 14707 16/08/2019 PEC 14/08/2019 A=AMMESSA

16 BOSCO STEFANIA 16618 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSA

17 BRUNEO MARIA 16294 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSA

18 CALABRESE DONATELLO 15981 05/09/2019 A MANO 05/09/2019 A=AMMESSO

19 CALCAGNO CATIANA 16602 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSA

20 CALCAGNO ROMI 16260 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

21 CANTERINO MICHELE 15239 27/08/2019 RACCOMANDATA 26/08/2019 A=AMMESSO

22 CANTERINO EMANUELE 15333 28/08/2019 RACCOMANDATA 26/08/2019 A=AMMESSO

23 CAPOBIANCO STEFANO 16271  09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

24 CAPODIFERRO ANTONELLA 14981 21/08/2019 PEC 21/08/2019 A=AMMESSO

25 CAPPA GIUSEPPINA 16317  09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

26 CAPPIELLO ANDREA 16035 05/09/2019 PEC 05/09/2019 A=AMMESSO

27 CASAREALE SILVIA 15885 04/09/2019 PEC 04/09/2019 A=AMMESSA

28 CASTRIGNANO PAOLO 16392 09/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO28 CASTRIGNANO PAOLO 16392 09/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

29 CASTRIGNANO PAOLO 16334 09/09/2019 PEC 08/09/2019 A=AMMESSO

217 CATALDO DEBORA 14471 12/08/2019 A MANO 12/08/2019 A=AMMESSA

32 CATERINA FRANCESCO 16386  09/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

33 CAVA ROBERTO 16266 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

34 CHIRICHELLA ANTONELLA 16143 06/09/2019 RACCOMANDATA 06/09/2019 A=AMMESSA

36 CIAFREI ILARIA 14978 21/08/2019 PEC 21/08/2019 A=AMMESSA

37 CICCONE VINCENZO 16502 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

38 CIFARELLI VITO LEONARDO 16304 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

39 CIRASOLE ADRIANO 16621 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

40 CIRILLO GIANNA 16321 09/09/2019 PEC 08/09/2019 A=AMMESSO

42 CLEMENTE FRANCESCO 16276 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

44 CLOROFORMIO LEONARDO 14856 20/08/2019 PEC 19/08/2019 A=AMMESSO

45 COLANGELO ROCCO ALESSANDRO 15941 05/09/2019 PEC 04/09/2019 A=AMMESSO

46 COLANGELO SALVATORE 16630 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

47 COLUCCI DANIELA 16524 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

48 COLUCCI GIUSEPPE 15128 23/08/2019 A MANO 23/08/2019 A= AMMESSO

49 CORCIONE CARLO 16305 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A= AMMESSO

50 CORRADO GIUSEPPE 16636 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

51 CRESCI FLAVIA 16236 09/09/2019 PEC 06/09/2019 A= AMMESSA

52 DANDREA ALESSANDRO 16457 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

53 D'ANIELLO MICHELE 16071 05/09/2019 PEC 05/09/2019 A=AMMESSO

54 DARAIO LUISA 15605 02/09/2019 PEC 01/09/2019 A= AMMESSA

55 DE COSTANZO STEFANIA 16176 06/09/2019 A MANO 06/09/2019 A= AMMESSA

56 DEBONIS MICHELE 16340 09/09/2019 PEC 08/09/2019 A=AMMESSO

57 DEMEO NICOLA 16056 05/09/2019 A MANO 05/09/2019 A=AMMESSO

58 DI GIUSEPPE ENRICO MARIA 16297 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

66 DI LASCIO ANTONELLO 14690 16/08/2019 RACCOMANDATA 12/08/2019 A=AMMESSO

60 DI LASCIO FRANCESCA 14853  20/08/2019 PEC 19/08/2019 A= AMMESSA

61 DI PIERRO MAURO 16226 09/09/2019 PEC 06/09/2019 A=AMMESSO

62 DI TORO MAURIZIO 15972  05/09/2019 PEC 04/09/2019 A=AMMESSO

63 DICECCA MASSIMO 16412 09/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO
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213 DIDIO LUCIANA 16545 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

64 DIDIO LUCIANA 16583 10/09/2019 RACCOMANDATA 09/09/2019 A= AMMESSA

65 DIFELICE PASQUALE 16616 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

67 DILUCCHIO CATERINA 16253  09/09/2019 PEC 06/09/2019 A= AMMESSA

68 EUFEMIA MASSIMILIANA 16354 09/09/2019 PEC 08/09/2019 A= AMMESSA

69 FALCONIERI GIOVANNI 16477 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

70 FASSOULIS  ELEANA 16591 10/09/2019 RACCOMANDATA 05/09/2019 A= AMMESSA

71 FAVALE ANTONELLA 16295 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A= AMMESSA

72 FELLONE VALENTINO 15630 02/09/2019 PEC 02/09/2019 A=AMMESSO

73 FERRANDINA ANGELO 16389 09/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

75 FIORE VERONICA 16336 09/09/2019 PEC 08/09/2019 A= AMMESSA

76 GALLEGGIANTE ANNARITA 15810  04/09/2019 PEC 03/09/2019 A= AMMESSA

77 GALOTTA DOMENICO 16293 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

78 GALOTTA DOMENICO 16299 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

79 GESUALDI IRENE 16172 06/09/2019 A MANO 06/09/2019 A= AMMESSA

80 GIANNOTTA MARLINA 16631 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

81 GILIBERTI ENRICA 14693 16/08/2019 PEC 14/08/2019 A= AMMESSA

82 GRAMEGNA ANTONELLA 16620 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

83 GRIMALDI CLAUDIA 16402 09/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

84 GUARNIERI ROBERTA 16248 09/09/2019 PEC 06/09/2019 A= AMMESSA

85 GUGLIELMI NICOLA 14456 12/08/2019 PEC 10/08/2019 A=AMMESSO

86 GUGLIELMI NICOLA 14457 12/08/2019 PEC 10/08/2019 A=AMMESSO

87 GUIDA BEATRICE 16280  09/09/2019 PEC 07/09/2019 A= AMMESSA

88 GUIDA BRUNO 15520 30/08/2019 PEC 30/08/2019 A=AMMESSO

89 IULIANO DOMENICA 16105 06/09/2019 PEC 05/09/2019 A= AMMESSA

90 LA GRECA GIUSEPPE 16587 10/09/2019 A MANO 09/09/2019 A=AMMESSO

91 LABRIOLA NICOLETTA 14920 20/08/2019 PEC 20/08/2019 A= AMMESSA

92 LACAPRA MATTEO ANTONIO 16335 09/09/2019 PEC 08/09/2019 A=AMMESSO

94 LAGUARDIA ALESSANDRO 16261 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

212 LAGUARDIA ALESSANDRO 16267 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

96 LANOTTE CONCETTA 15804 04/09/2019 PEC 03/09/2019 A= AMMESSA

97 LAROCCA FRANCESCO 16395 09/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

98 LATELLA LUIGI 16404  09/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA98 LATELLA LUIGI 16404  09/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

99 LATORRACA LUCILLA 14467  12/08/2019 PEC 12/08/2019 A= AMMESSA

100 LATRECCHINA GIUSEPPE 16332 09/09/2019 PEC 08/09/2019 A=AMMESSO

101 LAURINO MARIANGELA 15458 30/08/2019 PEC 29/08/2019 A= AMMESSA

103 LETTIERI PIETRO 14859 20/08/2019 PEC 19/08/2019 A=AMMESSO

105 LIGRANI BARBARA 15222 27/08/2019 PEC 27/08/2019 A= AMMESSA

106 LISI CLAUDIO 15372 29/08/2019 PEC 28/08/2019 A=AMMESSO

214 LOISI MARIATERESA 16635 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

107 LOMASSARO ANNALISA 16471 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

108 LOPARDO MELISSA 14571 13/08/2019 RACCOMANDATA 10/08/2019 A=AMMESSA

109 LOPARDO MELISSA 16360 09/09/2019 PEC 08/09/2019 A=AMMESSA

110 LOVALLO TEODOSIO 15870 04/09/2019 PEC 04/09/2019 A=AMMESSO

111 LUCIA CARMELA 16152 06/09/2019 A MANO 06/09/2019 A= AMMESSA

114 MANCUSI DONATO 15215  27/08/2019 PEC 26/08/2019 A=AMMESSO

115 MANCUSO VINCENZO 15017 22/08/2019 PEC 21/08/2019 A=AMMESSO

117 MARINO MARIA FELICIA 16585 10/09/2019 RACCOMANDATA 07/09/2019 A= AMMESSA

118 MARRONE DOMENICO 16483 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

120 MASTROBERTI MONICA 14706 16/08/2019 PEC 14/08/2019 A= AMMESSA

122 MIGLIORI RAFFAELE 16243 09/09/2019 PEC 06/09/2019 A=AMMESSO

123 MINERVINO AMODIO CARMINE 16520 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

124 MONTE ANGELA FRANCESCA 16614 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

125 MONTELEONE MARIA LIBERA 14692 16/08/2019 PEC 13/08/2019 A= AMMESSA

126 MORERO LAURA 16015 05/09/2019 PEC 05/09/2019 A= AMMESSA

127 MORLEO ROSANNA MARIA 15892 04/09/2019 PEC 04/09/2019 A= AMMESSA

128 MORRONE ROCCO 14825 19/08/2019 A MANO 19/08/2019 A=AMMESSO

129 MUGNOLO BARTOLO 15740 03/09/2019 PEC 03/09/2019 A=AMMESSO

130 MUPO ALESSANDRA 15583  02/09/2019 PEC 01/09/2019 A= AMMESSA

131 MURENA ALESSIA 14496 12/08/2019 A MANO 12/08/2019 A=AMMESSA

132 MURERA ALESSIA 15231 27/08/2019 PEC 27/08/2019 A=AMMESSA

133 NANNA LORENZO 14699 16/08/2019 PEC 14/08/2019 A=AMMESSO

134 NANNA LORENZO 14700 16/08/2019 PEC 14/08/2019 A=AMMESSO

136 NARDIELLO VITO 14792  19/08/2019 PEC 19/08/2019 A=AMMESSO

137 NOTARFRANCESCO MICHELE 16075  05/09/2019 PEC 05/09/2019 A=AMMESSO
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138 NOVELLINO ANTONIO 14455 12/08/2019 PEC 10/08/2019 A=AMMESSO

139 OSTUNI SALVATORE 15724 03/09/2019 PEC 03/09/2019 A=AMMESSO

140 PACE ANTONINO 16481 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

141 PACELLA GAETANA 16590 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

142 PASSARO TOMMASO 16480 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

143 PASTORE CONCETTA 15413  29/08/2019 PEC 29/08/2019 A= AMMESSA

144 PATTI ALESSANDRA 16508 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

145 PEPE NOEMI 15416 29/08/2019 PEC 29/08/2019 A= AMMESSA

146 PERFIDO LAURA 14541 13/08/2019 PEC 12/08/2019 A= AMMESSA

147 PERRIELLO CARMELA 14460 12/08/2019 PEC 10/08/2019 A= AMMESSA

148 PIETRAFESA TEODOSIO ANGELO 15965 05/09/2019 PEC 04/09/2019 A=AMMESSO

149 POMARICO ANTONIO 15996 05/09/2019 A MANO 05/09/2019 A=AMMESSO

150 PONTOLILLO DARIO MICHELE 15848 04/09/2019 PEC 04/09/2019 A=AMMESSO

151 POSTIGLIONE PAOLA 16642 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

152 PRESICCI CALOGERO 16584 10/09/2019 RACCOMANDATA 07/09/2019 A=AMMESSO

153 PRISCO VIVIANA 16344 09/09/2019 PEC 08/09/2019 A= AMMESSA

154 RABASCIO VINCENZA 15699 03/09/2019 PEC 02/09/2019 A=AMMESSO

155 RAGONE DAVIDE 16499 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

156 RAIMONDI ROSA 16615 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

157 RAIMONDI ROSA 16619 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

158 RENNA ANNACHIARA 16539 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

159 RENNA GIANDOMENICO 16603 10/09/20019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

160 RICCIARDI GIULIA 16277 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A= AMMESSA

162 ROMANIELLO DOMENICO 16592 10/09/2019 A MANO 09/09/2019 A=AMMESSO

163 ROSA VALERIO 15842  04/09/2019 RACCOMANDATA 03/09/2019 A=AMMESSO

165 ROSI ROCCO 15360 29/08/2019 PEC 28/08/2019 A=AMMESSO

166 SABATO SANTOLO 16522 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

167 SACCO NICOLA 16489 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

168 SACCO RAFFAELLA 14790 19/08/2019 PEC 17/08/2019 A= AMMESSA

169 SALUZZI FRANCESCA 14613  13/08/2019 A MANO 13/08/2019 A= AMMESSA

170 SALVATORE MARGHERITA 16646 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

172 SANTARSIERO CLAUDIO 14709 16/08/2019 PEC 15/08/2019 A=AMMESSO

173 SANTARSIERO LUCIANA 16273 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO173 SANTARSIERO LUCIANA 16273 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

174 SANTARSIERO ROSANNA 15365  29/08/2019 PEC 28/08/2019 A=AMMESSO

175 SARACINO FEDERICA 16082 05/09/2019 A MANO 05/09/2019 A=AMMESSO

176 SARLI GIUSEPPE 14542 13/08/2019 PEC 12/08/2019 A=AMMESSO

178 SASSANO SERGIO 14899 20/08/2019 PEC 20/08/2019 A=AMMESSO

179 SATRIANI FABIO 16120 06/09/2019 PEC 06/09/2019 A=AMMESSO

215 SCHIAVONE LAURA 16380 10/09/2019 PEC 08/09/2019 A=AMMESSO

182 SELVA MARIANO 15592  02/09/2019 PEC 01/09/2019 A=AMMESSO

185 SELVA MARIANO 16104 06/09/2019 PEC 05/09/2019 A=AMMESSO

186 SILEO CANIO 15897 04/09/2019 PEC 04/09/2019 A=AMMESSO

216 SOFIA DANIELE 16364 09/09/2019 PEC 08/09/2019 A=AMMESSO

187 STABILE LAURA 16258 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A=AMMESSO

188 STANO RAFFAELLA 14966 21/08/2019 RACCOMANDATA 20/08/2019 A=AMMESSO

189 SUGLIA RAFFAELLA 16229 09/09/2019 PEC 06/09/2019 A=AMMESSO

191 TANCREDI ANTONIO 14598 13/08/2019 PEC 13/08/2019 A=AMMESSO

193 TANCREDI EMILIANO 14691  16/08/2019 PEC 13/08/2019 A=AMMESSO

194 TARASCO VITO MICHELE 16329 09/09/2019 PEC 08/09/2019 A=AMMESSO

195 TATARANNI MARICA 15460 30/08/2019 PEC 29/08/2019 A= AMMESSA

196 TOLVE LORENZO 16309 09/09/2019 PEC 07/09/2019 A= AMMESSA

197 TOLVE TIZIANO 15970 05/09/2019 PEC 04/09/2019 A= AMMESSA

198 TRAGNI NICOLA 16639 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A= AMMESSA

200 TRIANI LUISA 16589 10/09/2019 A MANO 09/09/2019 A=AMMESSO

202 TROGLIA GIUSEPPE 14538  13/08/2019 PEC 12/08/2019 A=AMMESSO

203 TROGLIA GIUSEPPE 15117 23/08/2019 PEC 23/08/2019 A=AMMESSO

204 TUFARO ENZO 16374  09/09/2019 PEC 08/09/2019 A=AMMESSO

205 TURTURIELLO ANGELA 14888 20/08/2019 A MANO 20/08/2019 A=AMMESSO

206 VASTOLA ALFONSO 16363 09/09/2019 PEC 08/09/2019 A=AMMESSO

208 VENEZIA ROCCO 16598 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO

209 VICECONTE CATERINA 15615 02/09/2019 PEC 02/09/2019 A=AMMESSO

210 VICECONTI NICOLA 16643 10/09/2019 PEC 09/09/2019 A=AMMESSO
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1 10/09/2019 16588 ABATE ROBERTA A MANO 09/09/2019

2 23/08/2019 15113 ABBRUZZESE FRANCESCO PEC 22/08/2019

3 09/09/2019 16430 ACCETTURA KATIUSCIA PEC 09/09/2019

4 07/08/2019 14111 ACETO VALENTINA PEC 06/08/2019

5 13/08/2019 14534 ACETO VALENTINA PEC 12/08/2019

6 13/08/2019 14548 ALAGIA ROSANNA PEC 12/08/2019

7 10/09/2019 16507 ALBANO ANTONIO PEC 09/09/2019

8  03/09/2019 15685 ALOE MARIA PEC 02/09/2019

9 09/09/2019 16286 AMBROSECCHIA NUNZIO NICOLA PEC 07/09/2019

10 16/08/2019 14694 BARBALINARDO PEITRO V. PEC 14/08/2019

11 12/08/2019 14493 BARBELLI MARCO RACCOMANDATA 09/08/2019

12 10/09/2019 16473 BARRILE MARIELLA PEC 09/09/2019

13 06/09/2019 16109 BASILE MARIA PEC 05/09/2019

14  05/09/2019 15957 BIANCO ROSA PEC 04/09/2019

15 16/08/2019 14707 BONOMO RAFFAELLA IVANA PEC 14/08/2019

16 10/09/2019 16618 BOSCO STEFANIA PEC 09/09/2019

17 09/09/2019 16294 BRUNEO MARIA PEC 07/09/2019

18 05/09/2019 15981 CALABRESE DONATELLO A MANO 05/09/2019

19 10/09/2019 16602 CALCAGNO CATIANA PEC 09/09/201919 10/09/2019 16602 CALCAGNO CATIANA PEC 09/09/2019

20 09/09/2019 16260 CALCAGNO ROMI PEC 07/09/2019

21 27/08/2019 15239 CANTERINO MICHELE RACCOMANDATA 26/08/2019

22 28/08/2019 15333 CANTERINO EMANUELE RACCOMANDATA 26/08/2019

23  09/09/2019 16271 CAPOBIANCO STEFANO PEC 07/09/2019

24 21/08/2019 14981 CAPODIFERRO ANTONELLA PEC 21/08/2019

25  09/09/2019 16317 CAPPA GIUSEPPINA PEC 07/09/2019

26 05/09/2019 16035 CAPPIELLO ANDREA PEC 05/09/2019

27 04/09/2019 15885 CASAREALE SILVIA PEC 04/09/2019

28 09/09/2019 16392 CASTRIGNANO PAOLO PEC 09/09/2019

29 09/09/2019 16334 CASTRIGNANO PAOLO PEC 08/09/2019

30 09/09/2019 16254 CATALANO ROSSANA PEC 07/09/2019

31 15/09/2019 17019 CATALANO ROSSANA PEC 15/09/2019

32  09/09/2019 16386 CATERINA FRANCESCO PEC 09/09/2019

33 09/09/2019 16266 CAVA ROBERTO PEC 07/09/2019

34 06/09/2019 16143 CHIRICHELLA ANTONELLA RACCOMANDATA 06/09/2019

35 09/08/2019 14339 CIAFREI ILARIA PEC 09/08/2019

36 21/08/2019 14978 CIAFREI ILARIA PEC 21/08/2019

37 10/09/2019 16502 CICCONE VINCENZO PEC 09/09/2019

38 09/09/2019 16304 CIFARELLI VITO LEONARDO PEC 07/09/2019

39 10/09/2019 16621 CIRASOLE ADRIANO PEC 09/09/2019

40 09/09/2019 16321 CIRILLO GIANNA PEC 08/09/2019

41 03/10/2019 18179 CISTERNINO PIETRO RACCOMANDATA 03/10/2019

42 09/09/2019 16276 CLEMENTE FRANCESCO PEC 07/09/2019

43  06/08/2019 14033 CLOROFORMIO LEONARDO PEC 06/08/2019

44 20/08/2019 14856 CLOROFORMIO LEONARDO PEC 19/08/2019
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45 05/09/2019 15941 COLANGELO ROCCO ALESSANDRO PEC 04/09/2019

46 10/09/2019 16630 COLANGELO SALVATORE PEC 09/09/2019

47 10/09/2019 16524 COLUCCI DANIELA PEC 09/09/2019

48 23/08/2019 15128 COLUCCI GIUSEPPE A MANO 23/08/2019

49 09/09/2019 16305 CORCIONE CARLO PEC 07/09/2019

50 10/09/2019 16636 CORRADO GIUSEPPE PEC 09/09/2019

51 09/09/2019 16236 CRESCI FLAVIA PEC 06/09/2019

52 10/09/2019 16457 DANDREA ALESSANDRO PEC 09/09/2019

53 05/09/2019 16071 D'ANIELLO MICHELE PEC 05/09/2019

54 02/09/2019 15605 DARAIO LUISA PEC 01/09/2019

55 06/09/2019 16176 DE COSTANZO STEFANIA A MANO 06/09/2019

56 09/09/2019 16340 DEBONIS MICHELE PEC 08/09/2019

57 05/09/2019 16056 DEMEO NICOLA A MANO 05/09/2019

58 09/09/2019 16297 DI GIUSEPPE ENRICO MARIA PEC 07/09/2019

59 08/08/2019 14293 DI LASCIO FRANCESCA PEC 08/08/2019

60  20/08/2019 14853 DI LASCIO FRANCESCA PEC 19/08/2019

61 09/09/2019 16226 DI PIERRO MAURO PEC 06/09/2019

62  05/09/2019 15972 DI TORO MAURIZIO PEC 04/09/2019

63 09/09/2019 16412 DICECCA MASSIMO PEC 09/09/2019

64 10/09/2019 16583 DIDIO LUCIANA RACCOMANDATA 09/09/2019

65 10/09/2019 16616 DIFELICE PASQUALE PEC 09/09/2019

66 16/08/2019 14690 DI LASCIO ANTONELLO RACCOMANDATA 12/08/201966 16/08/2019 14690 DI LASCIO ANTONELLO RACCOMANDATA 12/08/2019

67  09/09/2019 16253 DILUCCHIO CATERINA PEC 06/09/2019

68 09/09/2019 16354 EUFEMIA MASSIMILIANA PEC 08/09/2019

69 10/09/2019 16477 FALCONIERI GIOVANNI PEC 09/09/2019

70 10/09/2019 16591 FASSOULIS  ELEANA RACCOMANDATA 05/09/2019

71 09/09/2019 16295 FAVALE ANTONELLA PEC 07/09/2019

72 02/09/2019 15630 FELLONE VALENTINO PEC 02/09/2019

73 09/09/2019 16389 FERRANDINA ANGELO PEC 09/09/2019

74 08/08/2019 14299 FERRIGNO LARA PEC 08/08/2019

75 09/09/2019 16336 FIORE VERONICA PEC 08/09/2019

76  04/09/2019 15810 GALLEGGIANTE ANNARITA PEC 03/09/2019

77 09/09/2019 16293 GALOTTA DOMENICO PEC 07/09/2019

78 09/09/2019 16299 GALOTTA DOMENICO PEC 07/09/2019

79 06/09/2019 16172 GESUALDI IRENE A MANO 06/09/2019

80 10/09/2019 16631 GIANNOTTA MARLINA PEC 09/09/2019

81 16/08/2019 14693 GILIBERTI ENRICA PEC 14/08/2019

82 10/09/2019 16620 GRAMEGNA ANTONELLA PEC 09/09/2019

83 09/09/2019 16402 GRIMALDI CLAUDIA PEC 09/09/2019

84 09/09/2019 16248 GUARNIERI ROBERTA PEC 06/09/2019

85 12/08/2019 14456 GUGLIELMI NICOLA PEC 10/08/2019

86 12/08/2019 14457 GUGLIELMI NICOLA PEC 10/08/2019

87  09/09/2019 16280 GUIDA BEATRICE PEC 07/09/2019

88 30/08/2019 15520 GUIDA BRUNO PEC 30/08/2019

89 06/09/2019 16105 IULIANO DOMENICA PEC 05/09/2019

90 10/09/2019 16587 LA GRECA GIUSEPPE A MANO 09/09/2019

91 20/08/2019 14920 LABRIOLA NICOLETTA PEC 20/08/2019
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92 09/09/2019 16335 LACAPRA MATTEO ANTONIO PEC 08/09/2019

93 05/08/2019 13994 LAGUARDIA ALESSANDRO PEC 05/08/2019

94 09/09/2019 16261 LAGUARDIA ALESSANDRO PEC 07/09/2019

95 08/08/2019 14205 LANOTTE CONCETTA PEC 07/08/2019

96 04/09/2019 15804 LANOTTE CONCETTA PEC 03/09/2019

97 09/09/2019 16395 LAROCCA FRANCESCO PEC 09/09/2019

98  09/09/2019 16404 LATELLA LUIGI PEC 09/09/2019

99  12/08/2019 14467 LATORRACA LUCILLA PEC 12/08/2019

100 09/09/2019 16332 LATRECCHINA GIUSEPPE PEC 08/09/2019

101 30/08/2019 15458 LAURINO MARIANGELA PEC 29/08/2019

102 09/08/2019 14320 LETTIERI PIETRO PEC 08/08/2019

103 20/08/2019 14859 LETTIERI PIETRO PEC 19/08/2019

104 06/08/2019 14097 LIGRANI BARBARA PEC 06/08/2019

105 27/08/2019 15222 LIGRANI BARBARA PEC 27/08/2019

106 29/08/2019 15372 LISI CLAUDIO PEC 28/08/2019

107 10/09/2019 16471 LOMASSARO ANNALISA PEC 09/09/2019

108 13/08/2019 14571 LOPARDO MELISSA RACCOMANDATA 10/08/2019

109 09/09/2019 16360 LOPARDO MELISSA PEC 08/09/2019

110 04/09/2019 15870 LOVALLO TEODOSIO PEC 04/09/2019

111 06/09/2019 16152 LUCIA CARMELA A MANO 06/09/2019

112 12/08/2019 14424 MANCUSI DONATO PEC 09/08/2019

113 12/08/2019 14426 MANCUSI DONATO PEC 09/08/2019113 12/08/2019 14426 MANCUSI DONATO PEC 09/08/2019

114  27/08/2019 15215 MANCUSI DONATO PEC 26/08/2019

115 22/08/2019 15017 MANCUSO VINCENZO PEC 21/08/2019

116 12/08/2019 14452 MARAGNO IMMACOLATA PEC 09/08/2019

117 10/09/2019 16585 MARINO MARIA FELICIA RACCOMANDATA 07/09/2019

118 10/09/2019 16483 MARRONE DOMENICO PEC 09/09/2019

119 12/08/2019 14428 MARTINESE PASQUALE PEC 09/08/2019

120 16/08/2019 14706 MASTROBERTI MONICA PEC 14/08/2019

121 09/08/2019 14393 METASTASIO GIUSEPPE PEC 09/08/2019

122 09/09/2019 16243 MIGLIORI RAFFAELE PEC 06/09/2019

123 10/09/2019 16520 MINERVINO AMODIO CARMINE PEC 09/09/2019

124 10/09/2019 16614 MONTE ANGELA FRANCESCA PEC 09/09/2019

125 16/08/2019 14692 MONTELEONE MARIA LIBERA PEC 13/08/2019

126 05/09/2019 16015 MORERO LAURA PEC 05/09/2019

127 04/09/2019 15892 MORLEO ROSANNA MARIA PEC 04/09/2019

128 19/08/2019 14825 MORRONE ROCCO A MANO 19/08/2019

129 03/09/2019 15740 MUGNOLO BARTOLO PEC 03/09/2019

130  02/09/2019 15583 MUPO ALESSANDRA PEC 01/09/2019

131 12/08/2019 14496 MURENA ALESSIA A MANO 12/08/2019

132 27/08/2019 15231 MURERA ALESSIA PEC 27/08/2019

133 16/08/2019 14699 NANNA LORENZO PEC 14/08/2019

134 16/08/2019 14700 NANNA LORENZO PEC 14/08/2019

135 07/08/2019 14139 NARDIELLO VITO PEC 07/08/2019

136  19/08/2019 14792 NARDIELLO VITO PEC 19/08/2019

137  05/09/2019 16075 NOTARFRANCESCO MICHELE PEC 05/09/2019

138 12/08/2019 14455 NOVELLINO ANTONIO PEC 10/08/2019

3 di 4



Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 unità con profilo prof.le di 

"Collaboratore Tecnico Professionale da assegnare all'Ufficio Provveditorato Economato"

 Elenco domande pervenute ALL. "A"

ID
Data Prot. 

domanda

Nr. Prot. 

domanda
Cognome Nome 

Spedizione                           

PEC - RACC - PROT.GEN.

Data 

spedizione 

domanda  

139 03/09/2019 15724 OSTUNI SALVATORE PEC 03/09/2019

140 10/09/2019 16481 PACE ANTONINO PEC 09/09/2019

141 10/09/2019 16590 PACELLA GAETANA PEC 09/09/2019

142 10/09/2019 16480 PASSARO TOMMASO PEC 09/09/2019

143  29/08/2019 15413 PASTORE CONCETTA PEC 29/08/2019

144 10/09/2019 16508 PATTI ALESSANDRA PEC 09/09/2019

145 29/08/2019 15416 PEPE NOEMI PEC 29/08/2019

146 13/08/2019 14541 PERFIDO LAURA PEC 12/08/2019

147 12/08/2019 14460 PERRIELLO CARMELA PEC 10/08/2019

148 05/09/2019 15965 PIETRAFESA TEODOSIO ANGELO PEC 04/09/2019

149 05/09/2019 15996 POMARICO ANTONIO A MANO 05/09/2019

150 04/09/2019 15848 PONTOLILLO DARIO MICHELE PEC 04/09/2019

151 10/09/2019 16642 POSTIGLIONE PAOLA PEC 09/09/2019

152 10/09/2019 16584 PRESICCI CALOGERO RACCOMANDATA 07/09/2019

153 09/09/2019 16344 PRISCO VIVIANA PEC 08/09/2019

154 03/09/2019 15699 RABASCIO VINCENZA PEC 02/09/2019

155 10/09/2019 16499 RAGONE DAVIDE PEC 09/09/2019

156 10/09/2019 16615 RAIMONDI ROSA PEC 09/09/2019

157 10/09/2019 16619 RAIMONDI ROSA PEC 09/09/2019

158 10/09/2019 16539 RENNA ANNACHIARA PEC 09/09/2019

159 10/09/20019 16603 RENNA GIANDOMENICO PEC 09/09/2019

160 09/09/2019 16277 RICCIARDI GIULIA PEC 07/09/2019160 09/09/2019 16277 RICCIARDI GIULIA PEC 07/09/2019

161 12/09/2019 16813 RIZZUTI DOMENICO RACCOMANDATA 12/09/2019

162 10/09/2019 16592 ROMANIELLO DOMENICO A MANO 09/09/2019

163  04/09/2019 15842 ROSA VALERIO RACCOMANDATA 03/09/2019

165 29/08/2019 15360 ROSI ROCCO PEC 28/08/2019

166 10/09/2019 16522 SABATO SANTOLO PEC 09/09/2019

167 10/09/2019 16489 SACCO NICOLA PEC 09/09/2019

168 19/08/2019 14790 SACCO RAFFAELLA PEC 17/08/2019

169  13/08/2019 14613 SALUZZI FRANCESCA A MANO 13/08/2019

170 10/09/2019 16646 SALVATORE MARGHERITA PEC 09/09/2019

171 16/08/2019 14708 SANTARSIERO CLAUDIO PEC 15/08/2019

172 16/08/2019 14709 SANTARSIERO CLAUDIO PEC 15/08/2019

173 09/09/2019 16273 SANTARSIERO LUCIANA PEC 07/09/2019

174  29/08/2019 15365 SANTARSIERO ROSANNA PEC 28/08/2019

175 05/09/2019 16082 SARACINO FEDERICA A MANO 05/09/2019

176 13/08/2019 14542 SARLI GIUSEPPE PEC 12/08/2019

177 12/08/2019 14451 SASSANO SERGIO PEC 09/08/2019

178 20/08/2019 14899 SASSANO SERGIO PEC 20/08/2019

179 06/09/2019 16120 SATRIANI FABIO PEC 06/09/2019

180 20/08/2019 14923 SELVA MARIANO PEC 20/08/2019

181 02/09/2019 15591 SELVA MARIANO PEC 01/09/2019

182  02/09/2019 15592 SELVA MARIANO PEC 01/09/2019

183 05/09/2019 15978 SELVA MARIANO PEC 05/09/2019

184 05/09/2019 15979 SELVA MARIANO PEC 05/09/2019

185 06/09/2019 16104 SELVA MARIANO PEC 05/09/2019

186 04/09/2019 15897 SILEO CANIO PEC 04/09/2019
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187 09/09/2019 16258 STABILE LAURA PEC 07/09/2019

188 21/08/2019 14966 STANO RAFFAELLA RACCOMANDATA 20/08/2019

189 09/09/2019 16229 SUGLIA RAFFAELLA PEC 06/09/2019

190 12/08/2019 14453 TAMMONE GILDA PEC 09/08/2019

191 13/08/2019 14598 TANCREDI ANTONIO PEC 13/08/2019

192  08/08/2019 14208 TANCREDI EMILIANO PEC 07/08/2019

193  16/08/2019 14691 TANCREDI EMILIANO PEC 13/08/2019

194 09/09/2019 16329 TARASCO VITO MICHELE PEC 08/09/2019

195 30/08/2019 15460 TATARANNI MARICA PEC 29/08/2019

196 09/09/2019 16309 TOLVE LORENZO PEC 07/09/2019

197 05/09/2019 15970 TOLVE TIZIANO PEC 04/09/2019

198 10/09/2019 16639 TRAGNI NICOLA PEC 09/09/2019

199 06/08/2019 14034 TRIANI LUISA A MANO 06/08/2019

200 10/09/2019 16589 TRIANI LUISA A MANO 09/09/2019

201 30/07/2019 13670 TRIVIGNO TIZIANA PEC 29/07/2019

202  13/08/2019 14538 TROGLIA GIUSEPPE PEC 12/08/2019

203 23/08/2019 15117 TROGLIA GIUSEPPE PEC 23/08/2019

204  09/09/2019 16374 TUFARO ENZO PEC 08/09/2019

205 20/08/2019 14888 TURTURIELLO ANGELA A MANO 20/08/2019

206 09/09/2019 16363 VASTOLA ALFONSO PEC 08/09/2019

207 14/11/2019 21180 VASTOLA ALFONSO PEC 14/11/2019

208 10/09/2019 16598 VENEZIA ROCCO PEC 09/09/2019208 10/09/2019 16598 VENEZIA ROCCO PEC 09/09/2019

209 02/09/2019 15615 VICECONTE CATERINA PEC 02/09/2019

210 10/09/2019 16643 VICECONTI NICOLA PEC 09/09/2019

211 08/08/2019 14218 ZACCAGNINO SERGIO A MANO 08/08/2019

212 09/09/2019 16267 LAGUARDIA ALESSANDRO PEC 07/09/2019

213 10/09/2019 16545 DIDIO LUCIANA PEC 09/09/2019

214 10/09/2019 16635 LOISI MARIATERESA PEC 09/09/2019

215 10/09/2019 16380 SCHIAVONE LAURA PEC 08/09/2019

216 09/09/2019 16364 SOFIA DANIELE PEC 08/09/2019

217 12/08/2019 14471 CATALDO DEBORA A MANO 12/08/2019

218 23/07/2019 13275 MORRONE ROCCO A MANO 23/07/2019

220 05/08/2019 13997 LAGUARDIA ALESSANDRO PEC 05/08/2019
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4 ACETO VALENTINA 14111 07/08/2019 06/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

11 BARBELLI MARCO 14493 12/08/2019 09/08/2019 RACCOMANDATA ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

35 CIAFREI ILARIA 14339 09/08/2019 09/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

41 CISTERNINO PIETRO 18179 03/10/2019 03/10/2019 RACCOMANDATA ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

43 CLOROFORMIO LEONARDO 14033  06/08/2019 06/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

59 DI LASCIO FRANCESCA 14293 08/08/2019 08/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

74 FERRIGNO LARA 14299 08/08/2019 08/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

93 LAGUARDIA ALESSANDRO 13994 05/08/2019 05/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

220 LAGUARDIA ALESSANDRO 13997 05/08/2019 05/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

95 LANOTTE CONCETTA 14205 08/08/2019 07/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

102 LETTIERI PIETRO 14320 09/08/2019 08/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

104 LIGRANI BARBARA 14097 06/08/2019 06/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

112 MANCUSI DONATO 14424 12/08/2019 09/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

113 MANCUSI DONATO 14426 12/08/2019 09/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

116 MARAGNO IMMACOLATA 14452 12/08/2019 09/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

119 MARTINESE PASQUALE 14428 12/08/2019 09/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

121 METASTASIO GIUSEPPE 14393 09/08/2019 09/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

218 MORRONE ROCCO 13275 23/07/2019 23/07/2019 A MANO ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

135 NARDIELLO VITO 14139 07/08/2019 07/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

161 RIZZUTI DOMENICO 16813 12/09/2019 12/09/2019 RACCOMANDATA ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

177 SASSANO SERGIO 14451 12/08/2019 09/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

190 TAMMONE GILDA 14453 12/08/2019 09/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

192 TANCREDI EMILIANO 14208  08/08/2019 07/08/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

199 TRIANI LUISA 14034 06/08/2019 06/08/2019 A MANO ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE
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199 TRIANI LUISA 14034 06/08/2019 06/08/2019 A MANO ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

201 TRIVIGNO TIZIANA 13670 30/07/2019 29/07/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

207 VASTOLA ALFONSO 21180 14/11/2019 14/11/2019 PEC ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE

211 ZACCAGNINO SERGIO 14218 08/08/2019 08/08/2019 A MANO ESCLUSO E= DOMANDA FUORI TERMINE
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